
時間 第二棟 工場見学

10:00 開会挨拶(BM出口)

10:15 　純れのん on stage

10:30 第１回

10:45

11:00 　乾杯(社長 鈴木)

11:15

11:30     KADOLABO 

11:45

12:00 　Tipsy Amsemble on stage　　　　第2回

12:15

12:30 　他ブルワリー　ブルワーさん紹介  

12:45

13:00   　 X+  on stage　　　　

13:15

13:30 第3回

13:45

14:00 　乾杯（社長）

14:15

14:30 　etsuco on stage　　

14:45

15:00 第4回

15:15

15:30 ENホテルご宿泊者様

15:45   　 X+  on stage　

16:00

16:15

16:30 第5回

16:45

17:00 終了

伊勢角屋麦酒周年祭　タイムスケジュール

※伊勢市駅行の無料送迎バスの最終は18:00発です。
伊勢市行き路線バス（下野町発　310円）の発車時刻は

17:55、最終は19:25です。


